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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5009698 CENTRO INTEGRADO DE FP DE AVILA

FPB LFP - Peluquería y estética 1 D

582858

584108

706881

710340

1202

296731

379742

CARVAJAL ROMERA, YAIZA

OCAÑA MUGA, MARIA

AZAÑEDO JANIRE, DEL CAMPO

FERHANE JABRI, MOHAMED REDA

DELSO DOMÍNGUEZ, BELÉN

HADDAD, BILAL

MONTOIRO GARCÍA-PRIETO, PAULA MARÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

920089

9557

764581

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

EL MOURABIT, MARUA

EL OUANSAIDI, FATIMA

RODRÍGUEZ AILLÓN, SAMAY ALEJANDRA

Aportar Consentimiento de los padres del 
alumno.
Aportar Libro de Familia.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar NIF/NIE del Alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.

Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Consentimiento de los padres del 
alumno.

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


